

No. GEN(037)/OMN/41/10/NCRB
Government of India
Ministry of Home Affairs
National Crime Records Bureau

East Block-VII, R.K. Puram,
New Delhi- 110 066.

Dated: 25.05.2015

TENDER NOTICE

Subject: Tender for maintenance of FAX machines.-

Sir,

Sealed tenders are invited from reputed vendors having experience in the field of maintenance of Fax machines for award of maintenance contract for a period of two years for below mentioned FAX machines which can be inspected and details can be collected during any working day between 2 P.M. to 5 P.M. with prior appointment with JAD(G) telephone no. 26172324 Extn.208. Details are also available on *NCRB Website*: <http://ncrb.gov.in>.

| Sl. No. | Location | STD facility | Make | Serial No. | Date of Purchase |
|---------|------------|--------------|--------------------|-------------|------------------|
| 1 | DG, NCRB | STD | Canon MF-4370dn | EKQ10165 | 15.12.2010 |
| 2 | AD(R) | STD | Panasonic MB-772x | 8GBFE028748 | 24.08.2009 |
| 3 | DD(C-1) | - | Panasonic MB-772x | 8JBFE028284 | 24.08.2009 |
| 4 | DCT Polnet | Local | HP Office Jet K-80 | MY294D60QF | Nov-2004 |
| 5 | DCT | Local | Canon L-295 | 10212 | 22.11.2005 |
| 6 | CSO | STD | Canon MF-5650 | AZP05879 | 22.11.2005 |
| 7 | G. Branch | - | Panasonic MB-772x | 8JAFE060223 | 24.08.2009 |
| 8. | CCTNS | STD | Canon MF-4370dn | EK010211 | 15.12.2010 |
| 9. | Training | STD | Canon MF-4370dn | EK01 | 15.12.2010 |
| 10. | Store | - | Canon MF-4370dn | EK010016 | 15.12.2010 |

- 2 The vendors are at liberty to get the systems inspected before quoting their rates, with a view to ascertain condition of the systems. No such complaint would be entertained after the acceptance of contract by the vendor.
- 3 The rates for comprehensive maintenance contract must be quoted separately. The rates quoted should include repair, replacement of parts, service and maintenance. The other taxes like VAT, service tax WC and education cess etc. should be clearly indicated.
4. The tender should be accompanied by an EMD for an amount of Rs.1000/- in the form of bank draft drawn in favour of A.O. PAO, DCPW payable at New Delhi. E.M.D in the form of cheque and Bank Guaranty will not be accepted. Tender which is not accompanied by EMD will not be entertained.
- 5 Tender received after due date and time will not be entertained.
- 6 Tender should reach the AD(A&G), East Block- VII, R.K. Puram, New Delhi- 110066 on or before **12.06.2015 by 1600 Hrs.** The envelope should be superscribed with '**tender for AMC of FAX machines**'. Director General, NCRB reserves the right to accept or reject any tender without assigning any reason.

Yours faithfully,

(N.K. SINGH)
Asstt. Director(A&G)

सामान्य(037)/ओएमएन/14/10/रा.अ.रि.ब्यूरो-

भारत सरकार
गृह मंत्रालय
राष्ट्रीय अपराध रिकार्ड ब्यूरो

पूर्व ब्लॉक-7, रा.कृ.पुरम,
नई दिल्ली- 110 066
दिनांक: 25.05.2015

निविदा सूचना

विषय: फैंक्स मशीनों के रख-रखाव के लिए निविदा

महोदय,

निम्नलिखित फैंक्स मशीनों हेतु दो वर्ष की अवधि के लिए रख-रखाव संविदा देने के लिए फैंक्स मशीनों के रख-रखाव के क्षेत्र में अनुभव प्राप्त प्रतिष्ठित विक्रेताओं से सील बन्द निविदायें आमंत्रित की जाती हैं जिनकी सं.सहा.नि.(सा.) से दूरभाष न.26172324 एक्स.208 पर पूर्व अनुमति से किसी भी कार्यदिवस में अपराह्न 2 बजे से 5 बजे के बीच जाँच की जा सकती है और विवरण प्राप्त किया जा सकता है। विवरण रा.अ.रि.ब्यूरो की वेबसाइट <http://ncrb.gov.in> पर भी उपलब्ध है।

| क्र.स. | स्थान | एस टी डी सुविधा | मेक | क्र.सं | खरीद की तिथि |
|--------|-----------------------|-----------------|------------------------|--------------------|--------------|
| 1. | महा.नि.रा.अ.रि.ब्यूरो | एस टी डी | केनन एमएफ-4370डीएन | इकेक्यू10165 | 15.12.2010 |
| 2. | सहा.नि.(आर) | एस टी डी | पेनासोनिक एमबी-772एक्स | 8जीबीएफइ028748 | 24.08.2009 |
| 3. | उप-नि.(सी-1) | - | पेनासोनिक एमबी-772एक्स | 8जेबीएफइ028284 | 24.08.2009 |
| 4. | डी सी टी(पोलनेट) | स्थानीय | एचपी ऑफिस जेट के-80 | एमवाई294डी60क्यूएफ | नवंबर,2004 |
| 5. | डी सी टी | स्थानीय | केनन एल-295 | 10212 | 22.11.2005 |
| 6. | मु.सा.अ. | एस टी डी | केनन एमएफ-5650 | एजेडपी05879 | 22.11.2005 |
| 7. | सा.शाखा | - | पेनासोनिक एमबी-772एक्स | 8जेएफइ060223 | 24.08.2009 |
| 8. | सी सी टी एन एस | एस टी डी | केनन एमएफ-4370डीएन | ईके010211 | 15.12.2010 |
| 9. | प्रशिक्षण | एस टी डी | केनन एमएफ-4370डीएन | ईके01 | 15.12.2010 |
| 10. | स्टोर | - | केनन एमएफ-4370डीएन | ईके010016 | 15.12.2010 |

- तन्त्रों (सिस्टम्स) की स्थिति सुनिश्चित करने की दृष्टि से विक्रेताओं को दरों को बताने से पहले तन्त्रों की जाँच करने की स्वतन्त्रता है।
- विस्तृत रख-रखाव संविदा हेतु दरें अलग से बताई जाएं। उल्लिखित दरों में मरम्मत, पार्ट्स की वापसी, सेवा और रख-रखाव शामिल हैं। अन्य कर जैसे वैट, सेवा कर, वर्किंग चार्ज और शिक्षा इत्यादि स्पष्ट रूप से दर्शाये जाएं।
- बैंक ड्राफ्ट के रूप में ले. अधिकारी, पी.ए.ओ., डी सी पी डब्ल्यू के पक्ष में, नई दिल्ली में देय 1000/- रु की धनराशि की इ एम डी, निविदा के साथ होनी चाहिए। चेक के रूप में इ एम डी और बैंक गारण्टी स्वीकार नहीं की जाएगी। जिस निविदा के साथ इ एम डी नहीं भेजी जाएगी, उन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- निविदा सहा.नि.(प्र.एवं सा.), पूर्वी खण्ड-VII, रा.कृ.पुरम, नई दिल्ली-110066 में 12.6.2015 को 16.00 बजे तक या इससे पहले पहुँच जाना चाहिए। लिफाफे पर 'फैंक्स मशीनों के सी ए एम सी हेतु निविदा' स्पष्ट रूप से लिखा होना चाहिए। महानिदेशक, रा.अ.रि.ब्यूरो के पास यह अधिकार सुरक्षित है कि किसी भी निविदा को बिना कारण बताए स्वीकार अथवा निरस्त किया जा सकता है।
- नियत दिनांक और समय के बाद प्राप्त निविदा पर विचार नहीं किया जाएगा।

भवदीय

(एन.के.सिंह)
सहा.निदेशक (प्र. एवं सा.)